
Zarządzenie Nr 77/2021 

Burmistrza  Mieszkowic 

z dnia 02 sierpnia 2021 r. 

 

w  sprawie zbycia nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mieszkowice. 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz. U. z 2020 r., poz.1990 ze zm.) w związku z § 4 ust. 1 Uchwały Nr XX/157/2008 Rady 

Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie określenia zasad gospodarki 

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Mieszkowice (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 2476, 3844) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Ogłaszam I przetarg na zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, 

położonej w obrębie Czelin gmina Mieszkowice, w działce gruntu nr 45/2 o powierzchni 

0,0800 ha. 

    1) forma zbycia                                      - sprzedaż 

 

    2) tryb zbycia                                        -  przetarg ustny nieograniczony. 

 

    3) cena wywoławcza nieruchomości     - 27.000,00 zł (plus VAT zgodnie z obowiązującymi 

przepisami) 

 

§2.Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Działalności Gospodarczej. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Mieszkowic 

Andrzej Salwa 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 


